
Segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 às 13:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5414438: DECRETO Nº 10070/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Coronel Freitas

MUNICÍPIO

Coronel Freitas

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5414438

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5414438


 

 

 

 

 

 

 

                               

                                 DECRETO Nº.  10.070 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE 

LICITAÇÃO Nº. 94/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023, 

DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC PARA OS 

PROPONENTES VENCEDORES E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa 

Catarina Sr. Delir Cassaro, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, especialmente o disposto na Lei Nº 10.520/02 e em face aos 

princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93; 

 

 

D E C R E T A 

 

                            Art. 1º. Fica homologado o objeto da licitação, proferida pela Comissão 

de Licitação, no Processo De Licitação nº. 94/2023 – Pregão Eletrônico Nº.45/2023, do 

Município de Coronel Freitas - SC, na sua exata ordem de classificação. 

 

                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da licitação referida:  

 

I- LEDIR SALETE SCOTTON DEGANI 63586258020, com o Lote 1, itens nºs: 

01 e 02 no valor de R$ 1.640,00 (um mil e seiscentos e quarenta reais); com o 

Lote 2, item nº: 3 no valor de R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais); com 

o Lote 3, item nº: 4 no valor de R$ 805,00 (oitocentos e cinco reais); com o Lote 

4, item nº 5 no valor de R$ 143,78 (cento e quarenta e três reais e quarenta e oito 

centavos); com o Lote 5, itens nºs: 6 e 7 no valor de R$ 1.330,00 (um mil e 

trezentos e trinta reais); com o Lote 6, itens nºs: 8 e 9 no valor de R$ 1.061,60 

(um mil e sessenta e um reais e sessenta centavos); com o Lote 7, itens nºs: 10, 

11 e 12 no valor de R$ 2.429,60 (dois mil, quatrocentos e vinte e nove reais e 

sessenta centavos); com o Lote 8, itens nºs: 13, 14 e 15 no valor de R$ 2.549,70 

(dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta centavos); com o Lote 9, 

itens nºs: 16 e 17 no valor de R$ 2.399,70 (dois mil e trezentos e noventa e nove 

reais e setenta centavos); com o Lote 10, itens nºs: 18, 19 e 20 no valor de R$ 

3.418,92 (três mil, quatrocentos e dezoito reais e noventa e dois centavos); com 

o Lote 11, itens nºs: 21 e 22 no valor de R$ 1.776,00 (um mil e setecentos e 

setenta e seis reais); com o Lote 12, item nº 23 no valor de R$ 2.495,00 (dois mil 

e quatrocentos e noventa e cinco reais); com o Lote 13, item nº 24 no valor de 

R$ 2.310,00 (dois mil e trezentos e dez reais); com o Lote 14, item nº 25 no valor 

de R$ 2.792,00 (dois mil e setecentos e noventa e dois reais); com o Lote 15, 

item nº 26 no valor de R$ 7.182,00 (sete mil e cento e oitenta e dois reais);  com 

o Lote 16, item nº 27 no valor de R$ 2.673,00 (dois mil e seiscentos e setenta e 

três reais); com o Lote 17, item nº 28 no valor de R$ 4.401,00 (quatro mil e 

quatrocentos e um reais); com o Lote 18, item nº 29 no valor de R$ 3.825,00 

(três mil e oitocentos e vinte e cinco reais); com o Lote 19, item nº 30 no valor 

de R$ 1.872,00 (um mil e oitocentos e setenta e dois reais); com o Lote 20, item 

nº 31 no valor de R$ 729,00 (setecentos e vinte e nove reais);  

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

, D
E

LA
C

IR
 S

IL
V

E
S

T
R

IN
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
on

el
fr

ei
ta

s-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/b
d9

d9
e4

f-
42

b0
-4

f4
0-

9c
0e

-1
0a

f6
35

d8
f6

3.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

com o Lote 21, item nº 32 no valor de R$ 3.126,48 (três mil, cento e vinte e seis 

reais e quarenta e oito centavos); com o lote 22, item nº 33 no valor de R$ 

2.193,10 (dois mil cento e noventa e três reais e dez centavos); com o Lote 23, 

item nº 34 no valor de R$ 2.079,84 ( dois mil e setenta e nove reais e oitenta e 

quatro centavos); com o Lote 24, item nº 35 no valor de R$ 3.079,89 (três mil, 

setenta e nove reais e oitenta e nove centavos); com o Lote 25, item nº 36 no 

valor de R$ 596,65 (quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e cinco 

centavos); com o Lote 26, item nº 37 no valor de R$ 1.030,99 (um mil e trinta 

reais e noventa e nove centavos); com o Lote 27, itens nºs: 38 e 39 no valor de 

R$ 879,70 (oitocentos e setenta e nove reais e setenta centavos); com o Lote 28, 

itens nºs: 40 e 41 no valor de R$ 763,00 (setecentos e sessenta e três reais); com 

o Lote 29, itens nºs: 42 e 43 no valor de R$ 815,76 (oitocentos e quinze reais e 

setenta e seis centavos); com o Lote 30, itens nºs: 44 e 45 no valor de R$ 4.033,04 

(quatro mil, trinta e três reais e quatro centavos); com o Lote nº 31, item nº 46 

no valor de R$ 691,65 (seiscentos e noventa e um reais e sessenta e cinco 

centavos). 

 

 

                                  Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                  Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

      

Gabinete do Prefeito, 11 de dezembro de 2023. 

 

Delir Cassaro 

Prefeito Municipal  

Registrada nesta secretaria em data supra e publicado no átrio do centro Administrativo. 

 

Delacir Silvestrin 

Diretor de Administração e Finanças 

 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

, D
E

LA
C

IR
 S

IL
V

E
S

T
R

IN
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
on

el
fr

ei
ta

s-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/b
d9

d9
e4

f-
42

b0
-4

f4
0-

9c
0e

-1
0a

f6
35

d8
f6

3.



Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 11/12/2023 10:45:42 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
* DELACIR SILVESTRIN (***.924.999-**)
   em 11/12/2023 11:32:33 com assinatura avançada (AC CIGA)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/bd9d9e4f-42b0-4f40-9c0e-10af635d8f63


		2023-12-11T13:20:28-0300




